
Pubblicata sul sito istituzionale il        
17/07/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 97 del Reg. Data  17/07/2019 N. 493  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 470 del 10.7.2019 ad oggetto: “Gestione in 
forma associata del servizio di Segreteria Comunale – Rimborso 
quota parte retribuzione Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti per il 
periodo 1° maggio - 30 giugno 2019” - RETTIFICA
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la propria determinazione n. 470 del 10.7.2019 con la quale si è proceduto al
rimborso al  Comune di  Cutrofiano della  complessiva somma di  € 5.928,74, corrispondente alla
quota parte (40%) di retribuzione del Segretario comunale a carico del Comune di Salice Salentino
ex art. 8 della convenzione per la gestione in forma associata del servizio di Segreteria Comunale,
per il periodo 1° maggio - 30 giugno 2019;

RILEVATO che, per mero errore, al punto 1) della predetta determinazione è stato riportato il
periodo  1° marzo – 30 aprile 2019 e non 1° maggio - 30 giugno 2019;

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla rettifica dell'errore limitatamente al  punto
1), confermando in ogni altra sua parte la suddetta determinazione n. 470/2019;

D E T E R M I N A

per i motivi in premessa richiamati:

=DI RETTIFICARE la determinazione  n. 470 del 10.7.2019 avente ad oggetto:  “Gestione in  forma
associata del  servizio di  Segreteria  Comunale – Rimborso  quota parte  retribuzione  Dott.ssa Maria Antonietta
Foggetti per il periodo 1° maggio - 30 giugno 2019”, limitatamente al punto 1) e confermando in ogni altra sua
parte la suddetta determinazione n. 470/2019, nel modo seguente:

1)  DI  RIMBORSARE al  Comune  di  Cutrofiano  la  complessiva  somma  di  €  5.928,74  (euro
cinquemilanovecentoventotto/74),  corrispondente  alla  quota  parte  (40%)  di  retribuzione  del
Segretario comunale a carico del Comune di Salice Salentino ex art.  8 della convenzione per la
gestione in forma associata del servizio di Segreteria Comunale, approvata con deliberazione del
C.C.  n.  35  del  31.7.2018,  e  dal  Comune  di  Cutrofiano  interamente  anticipata  relativamente  al
periodo 1° maggio - 30 giugno 2019, come da rendicontazione trasmessa con nota prot. n. 5189 del
6.5.2019, acquisita al prot. gen. n. 5030/2019, e così distinta:

- Totale retribuzioni (€ 10.964,48 x 40% =)  € 4.385,80
- CPDEL                                                                  €  1.043,82
- INADEL                                                                €     126,32
- IRAP                                                                      €     372,80

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott.ssa Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  17/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  17/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  17/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  17/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    17/07/2019   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 17/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 17/07/2019
	N. 493 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

